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Skellinje

Parkering i terræn

Cykelparkering

Overdækket parkering

Parkering ladcykel

53 stk.

35 stk.

6 stk.

Indendørs parkering32 stk.

Total 126 stk.

GK
50,01

GK
50,01

 17 ‰

 3
6 

‰
3
,5

 %

49,68

49,89

49,62

51,00

51,00

A
 

B

E
E

C C

G
G

I
I

HH

5
,0

0

5,00

5
,0

0

5,00

8
,2

0

5
,0

0
5
,0

0
5
,0

0

6,00

1
2
,0

0

5,00

8
,2

0

5
,0

0
5
,0

0
5
,0

0

8
,2

0

5,00

5
,0

0
5,00

4,155

3
,0

0

5
,0

0

5,00

5
,0

0

5,00

5,00

5,00

5,00

5
,0

0

5,80

5,00

5,00

5,00

5,00

5
,0

0

D D

F F

5,00

GK
 50.33

GK
 50.33

GK
50,33

GK
50,33

GK
 50.53

Arbejdsbord

Cykel-p
5 stk 

1 ladcykel

KULTURAKSEN

DEN GRØNNE PULSDEN GRØNNE PULS

BYDELSPLADSEN

Cykel-p
7 stk

Cykel-p
7 stk 

Cykel-p
10 stk 

1 ladcykel

Cykel-p
13 stk 

 

Cykel-p
8 stk 

Cykel-p
5 stk 

1 ladcykel

Cykel-p
7 stk 

2 ladcykel

Opholdstrappe

HAL 11

Cykel-p
5 stk

1 ladcykel

Cykel-p
13 stk

Grøft

Beplantet 
Rende

Beplantet 
Rende

Beplantet 
rende

Beplantet 
rende

Ophold

FORSTANDERS 
HAVE

PASSAGEN
BYGGEFÆLLESSKAB - 

VANDKUNSTEN

Trappe

Ophold

Ophold

Ophold

Ophold

Cykel-p
8 stk 

BYGGEFÆLLESSKAB - 
VANDKUNSTEN

Parkering Parkering

Trærist

Stålbro

Kørebar Træbro

Stålbro

Trærist

Trærist

Trærist

Trærist

T
ræ

dæ
k

BASGANGEN

Mobile Plantekasser

Ophold

Mobile Plantekasser

SKOVBRYNET R
am

pe

Stigerejsningsareal

S
ti
ge

re
js
ni
ng

sa
re

al

S
ti
ge

re
js
ni
ng

sa
re

al

Grøftebed
Beplantet 
Rende

Beplantet 
Rende

LAR

Rampe

Klynge B

Klynge C

Specialeværksted

Klynge A

Kørebar Træbro

Trærist

Kørebar Trærist

S
ti
ge

re
js
ni
ng

sa
re

al

S
ti
ge

re
js
ni
ng

sa
re

al

S
ti
ge

re
js
ni
ng

sa
re

al

Brandudstigningsareal

S
ti
ge

re
js
ni
ng

sa
re

al

Stigerejsningsareal

Stigerejsningsareal

S
ti
ge

re
js
ni
ng

sa
re

al
S
ti
ge

re
js
ni
ng

sa
re

al

Stigerejsningsareal

Stigerejsningsareal

S
ti
ge

re
js
ni
ng

sa
re

al

S
ti
ge

re
js
ni
ng

sa
re

al

StigerejsningsarealStigerejsningsareal

Stigerejsningsareal

GK
 50.44

Vandrende med 
trærist

Vandrende

Vandrende

Vandrende

Vandrende

Bænk i genbrugs-
materiale

Bænk i genbrugs-
materiale

Port

Port

Port

Port

Port

Kunst-
belægning

Kunst-
belægning

Kunst-
belægning

Gangbro

Gangbro

Gangbro

Gangbro

Gangbro

S
te

ns
æ
tn

in
g

S
te

ns
æ
tn

in
g

Stensætning

S
te

ns
æ
tn

in
g

S
lå
t 
gr

æ
ss

ti

Lavning

Lavning

La
vn

in
g

Terrasse

Terrasse

Terrasse

Terrasse

T
ræ

dæ
k

T
ræ

dæ
k

Trædæk

Trædæk

Trærist

Trærist

Grussti

Terrasse

Udløb

Udløb

Slået græs
Lavning

Lavning

Beplantet 
rende

Vandrende

Vandrende

Vandrende

Vandrende

Vandrende

Vandrende

Vandrende

V
an

dr
en

de

V
an

dr
en

de

V
an

dr
en

de

V
an

dr
en

de

V
an

dr
en

de

Græsarmering

Græsarmering

S
lå
t 
gr

æ
ss

ti

Plantebed

Plantebed

Grøftebed

Beplantet 
rende

Beplantet 
rende

Beplantet 
rende

J // SITUATIONSPLAN

1:200 / A1

N


